特定非営利活動法人 シンビオ社会研究会   http://sym-bio.jpn.org/

〒606-8202 京都市左京区田中大堰町４９ (財)応用科学研究所内

TEL&FAX: 075-204-1559 Email:symbio-office@nike.eonet.ne.jp

平成２５年４月１１日

シンビオ社会研究会・黄檗会共催  講演会・懇親会のご案内

606-8202

京都市左京区田中大堰町 49

（公財）応用科学研究所内

シンビオ社会研究会

会長  吉川 榮和

拝啓 春らんまんの候  皆様益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、本年もシンビオ社会研究会・黄檗会の企画をいたしましたのでご案内い

たします。

今年度はシンビオ社会研究会にてお世話をいたしますのでよろしくお願いいた

します。

若林二郎先生ご夫妻にもご参加頂きますので、久しぶりにご歓談の一時を過ご

したく多数の皆様のご参加をお待ちしています。

記

１．日時 平成２５年５月２４日（金）午後４時から受付

２．場所 京都大学百周年記念会館  ２階 会議室Ⅲ

（交通案内  下記の京大本部構内アクセスマップをご覧ください。）

http://www.kyoto-u.ac.jp/ja/access/campus/map6r_y.htm

３．プログラム

（1） 講演会：午後４時３０分～５時３０分

 講演題目  「医療分野の情報システムの現状と課題（仮題）」

 講師   達脇 正雄氏（昭和４６年学部卒）

       キャノン ITS メディカル社  前社長

       ４月から  相談役

 （2）懇親会 午後６時～７時３０分

４．懇親会参加費   ３，０００円  (学生  1,000 円 )

５．出欠のご返事は  ５月１０日（金）までに下記メールアドレスまでご返信

下さい、どうぞよろしくお願いいたします

    シンビオ社会研究会事務局  内田 宛

     メールアドレス   symbio-office@nike.eonet.ne.jp

         TEL  075-204-1559

敬具

mailto:symbio-office@nike.eonet.ne.jp